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ПРОТОКОЛ  № 53
від  30.05.2017 р. 

м. Миколаїв

Засідання постійної комісії

міської ради з питань економічної і

інвестиційної політики, планування,

бюджету,фінансів та соціально- економічного розвитку
Присутні:

голова комісії:  Бернацький О.В.

члени комісії: Горбенко Н.О., Горбуров К.Є., Зоткін П.С., 

Ласурія С.А., Мішкур С.С., Танасевич З.М., Янков В.С., Кантор С.А.

Відсутні: Апанасенко В.В. - лікарняний, Грозов А.А.– виробнича необхідність, Карцев С.М. – відпустка.
Запрошені: Бондаренко В.І. – заступник міського голови, директор департаменту фінансів;  Мкртчян М.С. – заступник міського голови;                       Шевченко Є.В. – заступник міського голови;  Палько А.М. – директор департаменту ЖКГ; Шуліченко Т.В. -  директора департаменту економічного розвитку; депутати міської ради Лєпішев О.О., Єнтін В.О.
Представники ЗМІ: Вакарь Д. - «Новостной Николаев», Мінакова М. -«Новости.Н.», Михайловська М.В., Ткаченко П.В., Тьосов Д.А. ТРК «МАРТ», Ющишена О., «Преступности.НЕТ», Якимчук А. свідок.Info, Лук’яненко Ю.В. «Мой город», Середа К. «НикВести», Малиновський А., Беляєва А. «Шиповник», Прокоф’єва А.В., Каланжов С.В.  «НИС – ТВ 35 канал».
ПОРЯДОК ДЕННИЙ

1. Розгляд проектів рішень:

1.1. Про внесення змін до рішення міської ради від 23.12.2016 р. № 13/26 «Про міський бюджет міста Миколаєва на 2017 рік». (доповідач: Бондаренко В.І. – заступник міського голови, директор департаменту фінансів);
1.2. Про внесення змін та доповнень до рішення Миколаївської міської ради від 23.12.2016 р. № 13/24 «Про затвердження Програми економічного і соціального  розвитку м. Миколаєва на 2017 рік» (доповідач: Шуліченко Т.В. – директор департаменту економічного розвитку).
Слухали: п.1.1.  - заступника міського голови -  Бондаренко В.І.,  щодо розгляду  питання «Про внесення змін до рішення міської ради від 23.12.2016                      № 13/26 «Про міський бюджет міста Миколаєва на 2017 рік». Даний проект рішення розроблено по зверненням та наданих матеріалів головних розпорядників коштів, він є збалансованим, та відповідає вимогам Бюджетного Кодексу України.
Слухали: п.1.2.  - директора департаменту економічного розвитку Шуліченко Т.В. щодо питання Про внесення змін та доповнень до рішення Миколаївської міської ради від 23.12.2016 № 13/24 «Про затвердження Програми економічного і соціального розвитку м. Миколаєва на 2017 рік».  Даний проект рішення розроблено  за  пропозиціями головних розпорядників коштів та виконавчих органів ММР. 
Слухали з голосу заступника міського голови Мкртчяна М.С. який звернувся до комісії  включити коректування у зв’язку з тим, що є об’єкти, які потребують термінового включення та доопрацювання. Винести питання на розгляд комісії.
Депутат міської ради Бернацький О.В. звернувся до заступників міського голови  оперативно підготувати, в 10 – ти денний термін  та надати пропозиції по об’єктам, які потребують термінового включення в перерозподіл коштів в межах одного розпорядника коштів та в межах одного коду бюджетної класифікації та винести на затвердження комісії з питань економічної і інвестиційної політики, планування, бюджету,фінансів та соціально - економічного розвитку. Після затвердження  та погодження на комісії корегувань по об’єктам, загальний порядок буде вважатися затвердженим для  відпрацювання головними розпорядниками коштів.
В обговоренні  питання прийняли участь:
Депутат міської ради Кантор С.А. висловив думку щодо необхідності внесення змін до Додатку 3 Програми економічного і соціального розвитку у розділі «Управління у справах фізичної культури і спорту» в частині зміни періоду будівництва по п.1. 2016 – 2017 рр., по п.10. 2016 – 2019 рр.
Депутат міської ради Єнтін В.О. висловився щодо виключення з бюджету статті  фінансування КП «Миколаївводоканал» та надав  інформацію на розгляд комісії не цільового використання коштів  на підставі Prozzoro. Зауважив не робити поспішних висновків щодо фінансування підприємства, КП «Миколаївводоканал» має можливість працювати за рахунок власних коштів. Висловив пропозицію членам комісії провести аудит на підприємстві  із залученням фахових компаній, які мають сертифікати та ліцензії.
 РЕКОМЕНДОВАНО:
1.Погодити та винести на розгляд  сесії  проект рішення Про внесення змін до рішення міської ради від 23.12.2016 № 13/26 «Про міський бюджет міста Миколаєва на 2017 рік». Заступникам міського голови, головним розпорядникам коштів міського бюджету відповідно до законодавства при використанні бюджету терміново у разі необхідності здійснювати перерозподіл до бюджетних призначень у межах загального обсягу бюджетних призначень за бюджетною програмою окремо по загальним та спеціальним фондам бюджету в розмірі економічної класифікації видатків бюджету з обов’язковим затвердженням на комісії міської ради  з питань економічної і інвестиційної політики, планування, бюджету,фінансів та соціально - економічного розвитку.
2. Погодити та винести на розгляд сесії проект рішення Про внесення змін та доповнень до рішення Миколаївської міської ради від 23.12.2016 № 13/24 «Про затвердження Програми економічного і соціального розвитку м. Миколаєва на 2017 рік».
3. Не підтримати виключення фінансування з бюджету                                     КП «Миколаївводоканал». Заступнику міського голови, директору департаменту фінансів Бондаренко В.І. доручити перенести фінансування по даній статті бюджету на ІІ півріччя. Профільній комісії з питань економічної і інвестиційної політики, планування, бюджету,фінансів та соціально - економічного розвитку.

Голосували:  «за» - 7, «проти» – 0, «утрималися» – 2 (депутати міської ради Горбуров К.Є та Кантор С.А.)   
Голова постійної  комісії міської ради з

питань економічної і інвестиційної

політики,планування,бюджету,фінансів

та соціально-економічного розвитку                                               О.В.Бернацький

Секретар комісії                                                                            Н.О.Горбенко 
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